
Rb-D.0201-1-81/19 

Strona 1 z 2 

ZARZĄDZENIE Nr 81/2019 

Rektora Akademii Górniczo-Hutniczej 

im. Stanisława Staszica w Krakowie 

z dnia 30 grudnia 2019 r. 

w sprawie wprowadzenia zasad (polityki) rachunkowości  

w Akademii Górniczo-Hutniczej im. Stanisława Staszica w Krakowie 

Na podstawie art. 23 ust.2 pkt 2 i 10 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce z dnia 

20 lipca 2018 r. (Dz.U. z 2018, poz.1668), art. 4 i art.10 ust. 1 i 2 ustawy o rachunkowości 

z dnia 29 września 1994 ( tekst jednolity Dz. U. 2019r. poz. 351) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Wprowadza się Zasady (politykę) rachunkowości stanowiące Załącznik nr 1 do niniejszego 

Zarządzenia. 

§ 2. 

W sprawach nieuregulowanych niniejszym Zarządzeniem stosuje się przepisy ustawy 

o rachunkowości, ustawy prawo o szkolnictwie wyższym i nauce, Krajowe Standardy 

Rachunkowości, przepisy prawa podatkowego oraz wewnętrzne przepisy Akademii 

Górniczo-Hutniczej. 

§ 3. 

Zmiana kont pomocniczych nie stanowi zmiany polityki rachunkowości. 

§ 4. 

Bieżący nadzór nad realizacją Zarządzenia powierza się Kwestorowi. 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia  

1 stycznia 2019 roku. 

§ 6. 

Tracą moc Zarządzenie Nr 10/2008 Rektora Akademii Górniczo-Hutniczej im. Stanisława 

Staszica w Krakowie z dnia 29 maja 2008 r. w sprawie zasad (polityki) rachunkowości 

w Akademii Górniczo-Hutniczej, Zarządzenie Nr 13/2010 Rektora Akademia Górniczo-

Hutniczej im. Stanisława Staszica w Krakowie z dnia 14 kwietnia 2010 r. w sprawie zmiany 

Zarządzenia nr 10 Rektora AGH z dnia 29 maja 2008 r. w sprawie zasad (polityki) 

rachunkowości w Akademii Górniczo-Hutniczej, Zarządzenie Nr 47/2010 Rektora Akademii 

Górniczo-Hutniczej im. Stanisława Staszica w Krakowie z dnia 29 grudnia 2010 r. w sprawie 

zasad (polityki) rachunkowości w AGH, Zarządzenie Nr 18/2013 Rektora Akademii 

Górniczo-Hutniczej im. Stanisława Staszica w Krakowie z dnia 27 marca 2013 r. w sprawie 

zmiany Zarządzenia nr 47/2010 Rektora Akademii Górniczo-Hutniczej im. Stanisława 

Staszica w Krakowie z dnia 29 grudnia 2010 r. w sprawie zasad (polityki) rachunkowości 

w AGH, Zarządzenie Nr 46/2013 Rektora Akademii Górniczo-Hutniczej im. Stanisława 

Staszica w Krakowie z dnia 25 września 2013 r. w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 47/2010 

Rektora Akademii Górniczo-Hutniczej im. Stanisława Staszica w Krakowie z dnia 29 grudnia 

2010 r. w sprawie zasad (polityki) rachunkowości w AGH, Zarządzenie Nr 57/2013 Rektora 

Akademii Górniczo-Hutniczej im. Stanisława Krakowie z dnia 29 maja 2008 r. w sprawie 

zasad (polityki) rachunkowości w AGH, Zarządzenie Nr 8/2014 Rektora Akademii Górniczo 

– Hutniczej im. Stanisława Staszica w Krakowie z dnia 17 marca 2014 r. w sprawie zmiany 

Zarządzenia nr 10/2008 Rektora Akademii Górniczo- Hutniczej im. Stanisława Staszica  

w Krakowie z dnia 29 maja 2008 r. w sprawie zasad (polityki) rachunkowości w AGH, 

Zarządzenie Nr 33/2014 Rektora Akademii Górniczo-Hutniczej im. Stanisława Staszica  

w Krakowie z dnia 30 września 2014 r. w sprawie zmiany Zarządzenia nr 47/2010 Rektora 

Akademii Górniczo-Hutniczej im. Stanisława Staszica w Krakowie dnia 29 grudnia 2010 r. 

w sprawie zasad (polityki) rachunkowości w AGH, Zarządzenie Nr 34/2016 Rektora 

Akademii Górniczo-Hutniczej im. Stanisława Staszica w Krakowie z dnia 1 września  

2016 r. w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 10/2008 Rektora AGH z dnia 29 maja 2008 r. 



Rb-D.0201-1-81/19 

Strona 2 z 2 

z późn. zm. (Zarządzenie Nr 13/2010, Zarządzenie Nr 57/2013, Zarządzenie Nr 8/2014 

w sprawie zasad (polityki) rachunkowości w AGH, Zarządzenie Nr 50/2016 Rektora 

Akademii Górniczo-Hutniczej im. Stanisława Staszica w Krakowie z dnia 22 grudnia  

2016 r. w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 10/2008 Rektora AGH z dnia 29 maja 2008 r.  

z późn. zm. (Zarządzenie Nr 13/2010, Zarządzenie Nr 57/2013, Zarządzenie Nr 8/2014, 

Zarządzenie Nr 34/2016) w sprawie zasad (polityki) rachunkowości w Akademii Górniczo-

Hutniczej, Zarządzenie Nr 11/2018 Rektora Akademii Górniczo-Hutniczej im. Stanisława 

Staszica w Krakowie z dnia 27 lutego 2018 r. w sprawie zmiany Zarządzenia nr 10/2008 

Rektora AGH z 29 maja 2008 r. z późn. zm. (Zarządzenie Nr 13/2010, Zarządzenie  

Nr 57/2013, Zarządzenie Nr 8/2014, Zarządzenie Nr 34/2016, Zarządzenie Nr 50/2016)  

w sprawie zasad (polityki) rachunkowości w Akademii Górniczo-Hutniczej.  
 

 

 

R E K T O R 

 
prof. dr hab. inż. Tadeusz Słomka 


